CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC

THỦ ĐỨC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 775 /TB-CNTĐ TPHCM, ngày 29  tháng 3 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ
------------------------

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

- Mã chứng khoán: TDW

- Địa chỉ: Số 8 Khổng Tử, phường Bình Thọ, Tp. Thủ Đức, Tp.HCM

- Điện thoại liên hệ: 19001012 Fax: 028 3896 0241

- E-mail: idscntd@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

- Báo cáo tài chính năm 2023 (kiểm toán)

- Văn bản giải trình chênh lệch lợi nhuận so với cùng kỳ năm trước.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 29/3/2024

tại đường dẫn: https://www.capnuocthuduc.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- BCTC năm 2023;

- Văn bản giải trình.

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Minh

CÔNG TY CỔ PHẦN
CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

Digitally signed by CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP
NƯỚC THỦ ĐỨC
DN: c=VN, st=HỒ CHÍ MINH, l=TP.Thủ Đức,
cn=CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC,
0.9.2342.19200300.100.1.1=MST:0304803601
Date: 2024.03.29 11:04:10 +07'00'